
SPORTUNION BC FUNK

3‐Königsturnier 2019

Herren
Ergeb‐

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. nis

1 Boskovitz Alexander 255 266 277 232 1.030

2 Zatzka Hermann 264 300 204 255 1.023

3 Fürbacher Roman 288 278 210 223 999

4 Machek Ronald 247 199 261 266 973

5 Rieger Michael 246 222 234 267 969

6 Hechenberger Andreas 224 256 246 232 958

7 Huttegger Simon 268 196 268 172 904

8 Kern Otto 276 172 221 222 891

9 Fuchs Gerhard 210 215 238 227 890

10 Widhofner Reinhard 210 230 206 232 878

11 Schwarzinger Walter 219 241 178 222 860

12 Steinbach Philipp 160 265 278 151 854

13 Steinbach Hansjörg 183 230 209 217 839

13 Krenner Kurt 246 187 138 268 839

15 Krobath Martin 254 174 200 205 833

16 Müller Karl 237 203 185 198 823

17 Söllner Christian 208 218 231 153 810

18 Himmler Karlheinz 210 174 198 226 808

19 Rehak Günter 225 226 173 170 794

20 Karesch Heinrich 275 141 220 151 787

21 Schauperl Josef 205 183 219 179 786

22 Krammel Andre 190 217 187 180 774

23 Hammerl Walter 178 155 201 180 714

24 Burger Andreas 171 177 139 146 633

25 Hille Andreas 137 167 141 181 626

26 Rehak Gerhard 131 121 157 181 590

Damen
Ergeb‐

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. nis

1 Willibald Edith 298 232 223 229 982

2 Tisler Lidija 155 221 276 300 952

3 Schleinzer Brigitte 227 266 220 199 912

4 Ischa Anna 194 165 278 233 870

5 Pohoralek Monika 181 220 237 207 845

6 Heindl Sonja 219 169 211 200 799

7 Hofstätter Michaela 231 224 150 152 757

8 Virag Brigitte 169 205 180 196 750

9 Tergowitsch Martina 171 178 200 164 713

10 Schlosser Bienvinida 147 230 186 137 700

11 Krobath Renate 183 165 148 183 679

12 Hartmann Silvia 146 157 147 160 610

13 Aschenbrenner Larissa 174 144 104 142 564

39 Anzahl Spieler



SPORTUNION BC FUNK

3‐Königsturnier 2019

Herren ‐ Gäste
Ergeb‐

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. nis

1 Krenner Wolfgang 250 174 213 183 820

2 Schlosser Werner 244 112 133 137 626

3 Grausenburger Leop. 187 132 111 168 598

4 Kautnik Franz 141 202 151 99 593

5 Strutz Bernhard 91 161 183 157 592

6 Buchner Thomas 137 109 92 120 458

Damen ‐ Gäste
Ergeb‐

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. nis

1 Deutsch‐Willibald C. 205 150 176 185 716

2 Huttegger Brigitte 123 184 148 117 572

3 Krenner Helga 153 113 125 172 563

4 Vondruska Verena 139 114 120 157 530

5 Schütz Susanne 145 134 99 115 493

11 Anzahl Spieler



SPORTUNION BC FUNK

3‐Königsturnier 2019

Ergeb‐ Meiste Meiste

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. nis Split 8‐er Spare Streuung

1 Boskovitz Alexander 255 266 277 232 1.030 1 4 6 45

2 Zatzka Hermann 264 300 204 255 1.023 4 6 2 96

3 Fürbacher Roman 288 278 210 223 999 4 5 2 78

4 Willibald Edith 298 232 223 229 982 5 4 4 75

5 Machek Ronald 247 199 261 266 973 7 9 3 67

6 Rieger Michael 246 222 234 267 969 3 3 5 45

7 Hechenberger Andreas 224 256 246 232 958 2 9 9 32

8 Tisler Lidija 155 221 276 300 952 1 12 9 145

9 Schleinzer Brigitte 227 266 220 199 912 7 9 8 67

10 Huttegger Simon 268 196 268 172 904 1 8 10 96

11 Kern Otto 276 172 221 222 891 1 8 5 104

12 Fuchs Gerhard 210 215 238 227 890 6 4 4 28

13 Widhofner Reinhard 210 230 206 232 878 5 10 9 26

14 Ischa Anna 194 165 278 233 870 4 3 5 113

15 Schwarzinger Walter 219 241 178 222 860 4 10 6 63

16 Steinbach Philipp 160 265 278 151 854 9 8 5 127

17 Pohoralek Monika 181 220 237 207 845 5 11 11 56

18 Steinbach Hansjörg 183 230 209 217 839 8 8 7 47

18 Krenner Kurt 246 187 138 268 839 9 9 6 130

20 Krobath Martin 254 174 200 205 833 5 5 7 80

21 Müller Karl 237 203 185 198 823 4 8 9 52

22 Krenner Wolfgang 250 174 213 183 820 1 9 8 76

23 Söllner Christian 208 218 231 153 810 6 6 6 78

24 Himmler Karlheinz 210 174 198 226 808 6 13 9 52

25 Heindl Sonja 219 169 211 200 799 4 13 11 50

26 Rehak Günter 225 226 173 170 794 6 10 10 56

27 Karesch Heinrich 275 141 220 151 787 2 8 7 134

28 Schauperl Josef 205 183 219 179 786 6 10 11 40

29 Krammel Andre 190 217 187 180 774 7 12 11 37

30 Hofstätter Michaela 231 224 150 152 757 7 11 6 81

31 Virag Brigitte 169 205 180 196 750 5 11 11 36

32 Deutsch‐Willibald C. 205 150 176 185 716 5 1 6 55

33 Hammerl Walter 178 155 201 180 714 6 6 7 46

34 Tergowitsch Martina 171 178 200 164 713 6 7 6 36

35 Schlosser Bienvinida 147 230 186 137 700 8 11 11 93

36 Krobath Renate 183 165 148 183 679 7 9 8 35

37 Burger Andreas 171 177 139 146 633 9 16 7 38

38 Hille Andreas 137 167 141 181 626 2 2 8 44

38 Schlosser Werner 244 112 133 137 626 6 12 9 132

40 Hartmann Silvia 146 157 147 160 610 8 10 9 14

41 Grausenburger Leop. 187 132 111 168 598 6 9 11 76

42 Kautnik Franz 141 202 151 99 593 2 6 5 103

43 Strutz Bernhard 91 161 183 157 592 5 8 4 92



SPORTUNION BC FUNK

3‐Königsturnier 2019

Ergeb‐ Meiste Meiste

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. nis Split 8‐er Spare Streuung

44 Rehak Gerhard 131 121 157 181 590 2 8 8 60

45 Huttegger Brigitte 123 184 148 117 572 3 7 8 67

46 Aschenbrenner Larissa 174 144 104 142 564 7 9 7 70

47 Krenner Helga 153 113 125 172 563 8 9 9 59

48 Vondruska Verena 139 114 120 157 530 2 4 6 43

49 Schütz Susanne 145 134 99 115 493 3 3 8 46

50 Buchner Thomas 137 109 92 120 458 2 6 8 45

Sonderpreise: Splitking: 9  Krenner Kurt (2 geräumt)

 Burger Andreas (0 geräumt)

 Steinbach Philipp (0 geräumt)

Splitqueen: 8  Schlosser Bienvinida (3 geräumt)

 Krenner Helga (1 geräumt)

 Hartmann Silvia (0 geräumt)

Ehrendoktor: 11  Pohoralek Monika, Heindl Sonja, Schauperl Josef

 Krammel Andre, Virag Brigitte, 

 Schlosser Bienvinida und Grausenburger Leopold

Acht(ung): 16  Burger Andreas     

Kleinste Streuung: 14  Hartmann Silvia    

Größte Streuung: 145  Tisler Lidija

Schlusslicht Damen: Schütz Susanne

Schlusslicht Herren: Buchner Thomas

Highgames: Damen: 300  Tisler Lidija

Herren: 300 Zatzka Hermann

Damen Gäste: 205  Deutsch‐Willibald Catharina

Herren Gäste: 250  Krenner Wolfgang

Pins: 1.Dg.: Tergowitsch Martina (2 echte, 8er Split + 1)

2.Dg.: Rieger Michael (2 echte + 2 + 1 echter + 1 + 8er Split + 1)

3.Dg.: Steinbach Philipp (5 echte + 1)

4.Dg.: Schwarzinger Walter (5 echte + 8er Split + 1)
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